LID PARTIDARIA DO PT

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº [oficio_numero]

Salvador, 26 de março de 2025

Senhor Presidente:

Este é um modelo de documento do tipo Ofício

Atenciosamente

[nome_deputado1]
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
Deputado [nome_destino1]
MD. Presidente da Assembléia Legislativa da Bahia
Salvador - BA